[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 13 мая 2024 года
	№ 648

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 02 мая 2024 года № 573 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Нименьгское коммунальное хозяйство» муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Порядком принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 28 июня 2011 года № 82, на основании решения Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 122 от 27.04.2024г. «О согласовании ликвидации муниципального унитарное предприятия «Нименьгское коммунальное хозяйство» муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 02 мая 2024 года № 573 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Нименьгское коммунальное хозяйство» муниципального образования «Онежский муниципальный район» (далее — Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:
«4. Назначить ликвидационную комиссию муниципального предприятия в следующем составе:

- Чабаненко Анна Петровна, 26.10.1985 г.р. (по согласованию);
- Мансуров Сефербек Закирович, 17.12.1991г.р. (по согласованию);
- Кузнецова Елена Борисовна, 17.12.1974г.р. (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Онега» и на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления Коголеву Л.Ю.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                        В. Я. Пономарева

0224051306480
0224051306480
0224051306480